CONTRATACIÓN PARA LA SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L. DEL SERVICIO
DE COORDINACIÓN DE SEGURIDAD Y SALUD EN LAS OBRAS Y SERVICIOS
INHERENTES A LAS MISMAS DE LA SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L. A
TRAVÉS DE PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO

2026

NOMBRE
NIF

NOMBRE

NIF

28.960,08 € (VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS SESENTA EUROS CON OCHO CÉNTIMOS DE EURO) MÁS IVA, esto es, 35.041,69 €
(TREINTA Y CINCO MIL CUARENTA Y UN EUROS CON SESENTA Y NUEVE CÉNTIMOS DE EURO), IVA INCLUIDO

SOCIEDAD MIXTA AGUAS DE LEÓN, S.L.
B24604373

NORVALIA SOLUCIONES MULTISERVICIOS S.L.U.,

B27479476,

Tipo de Contrato Servicios
Tipo de Procedimiento Abierto simplificado 
Tipo de Tramitación Ordinaria

Denominación del Contrato

Valor estimado € 52.336,13 € (CINCUENTA Y DOS MIL TRESCIENTOS TREINTA Y SEIS EUROS CON
TRECE CÉNTIMOS DE EURO)

Adjudicación €

Nº de licitadores participantes 4
Fecha Adjudicación 23/2/2026
Plazo de Ejecución 2 años
Posibilidad de Prórroga Sí

Plazo Prórroga 1 año. Al vencimiento de la primera prórroga podrá ser de nuevo prorrogado